
UCHWAŁA Nr XXX/209/2013 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 września 2013r. 

 

 w sprawie stwierdzenia celowości i efektywności modernizacji dróg gminnych  

w miejscowościach: Wielowieś (na ciągu dróg Strzyżew ul. Strzyżówek i Strzyżew 

ul. Wydarta), Masanów ul. Młynik, Zamość. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. tj. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się plan modernizacji w roku 2014 dróg gminnych 

w miejscowościach: 

- Wielowieś (na ciągu dróg Strzyżew ul. Wydarta – Strzyżew ul. Strzyżówek) 

- Masanów ul. Młynik 

- Zamość 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady  

                                                                                                 Gminy Sieroszewice 

 

                                                                                                      Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr XXX/209/2013 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 września 2013r. 

 

w sprawie stwierdzenia celowości i efektywności modernizacji dróg gminnych w 

miejscowościach: Wielowieś (na ciągu dróg Strzyżew ul. Strzyżówek i Strzyżew ul. 

Wydarta), Masanów ul. Młynik, Zamość. 

 

Zmodernizowanie dróg gminnych w miejscowościach: Wielowieś (na ciągu dróg 

Strzyżew ul. Strzyżówek i Strzyżew ul. Wydarta), Masanów ul. Młynik, Zamość, uważa się 

za celowe i efektywne ze względu na to, iż drogi te są silnie zdewastowane a stanowią jedyny 

dojazd do kompleksu pól, łąk oraz zagród.  

Obecny ich stan uniemożliwia dogodny dojazd do w/w pól, łąk oraz zagród, 

w związku z powyższym podjęcie  Uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Sieroszewice 

 

 

                                                                                             Czesław Berkowski 

 

 

 


